Mopog: MerunoH

[OaTta nposegeHunsa: 15-16 Hoa6ps 2022r

MyHULMUNaNbHbI 3Tan BCEPOCCUIICKON onMmMnunagbl WKONLHUKOB MO PU3NYECKOI KYNbType

MpegmeT: dur3nyeckasa KynbTypa
Knacc: 8 ([JeByLuku)
KonnyectBo y4yacTHUKoOB: 18

No Wundp

n/n
1. OK-815
2. OK-8-20
3. K8 27
4. OK-8-24
5. ©OK-8-21
6. ®K-8-28
7. ®K-817
8.  ®K-8-20
9. ©K-=8-22

10. ®K-8-18

®.1N.0.
y4YacTHUKa

TananaeBayY nbsiHa
AnekceeBHa

3y6po Hens
AHaTo/beBHa
BnaceHkoBa Buktopus
OmutpresHa

Vcaesa AHrenvHa
CepreeBHa

KannHuHa OkcaHa
BukTopoBHa
KoctuubiHa Banepus
AmutpuresHa

be3ylwko AHHa
FOpbeBHa
MepemnTnHa Hagexxaa
AHjpeeBHa

3akmposa AnvHa
JaHncoBHa

MMMruHa fapbs
JeHncoBHa

Ha TeppuTOopMN XaHTbl-MaHCUINCKMIn aBTOHOMHbI OKpPYT - KOrpa
B 2022-2023 y4yebHOM roay

MPOTOKOMA SACEOAHNA XXIOPIU

opos, paiioH

MervioH
MervoH

MervoH
MervoH
MerwvoH
MervoH
MerwvoH
MervoH
MervoH

MervoH

O6pa3oBaTenbHOe KonnuyecTtso
yupexaeHue 6annos
(monHocCTbLI0) Nno NCNbITaHNAM

1 2
12 75,96

MAQY No5 «I” MMHa3nsa»
MAQY «COLLINe3 mm. 10 77,36
N.N.PbiHKOBOro»

89 72,00
MAQY «COLLIN2e9»

9,1 71.69

MAOQY No5 «["MMHa3usa»

8.7 72.09
MAOQY «COLLINe9»

8.7 72,06
MAQY «COLLNo4»

9,9 69,74
MAQY «COLLNg2»

59 72,94
MAQY «COLLIN24»
MAOQOY «COLLINe2» 51 73,17
MAOQY «COLLINe4» 9.3 67.46

Obuee
KO/IMYEeCcTBO
6annos

88,43
87,86
80,91
80,80
80,79
80,76
79,64
78,88
78,31

76,77

MecTo

%
BbIMOMHE
HUS
3ajlaHniA
88,43

87,86
80,91
80,80
80,80
80,78
79,64
78,88
78,31

76,77



11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

®K-8-23

®K 8-32

®K-8-30

®K-8-31

PK-8-26

®K- 8-19

PK-8-25

®K-8-16

bapwueBa Japba
PycnaHoBHa
KactapHoBa Y/baHa
PomaHoBHa

CypneHko AHactacus
AHJpeeBHa
Mys#caposa [lonnHa
OnerosHa
TpogumeHKo KceHus
ApTemMoBHa

Bnacosa Enusaseta
CepreeBHa
TopcyHosa 3nata
MaBnosHa
Xepebuosa BukTopus
AHppeeBHa

Mpeacegatens XXKwopu:

UneHbl XKiopu:

/

MervoH

Mcnran

MervoH

MervoH

MervoH

MervoH

MervoH

MerunoH

MAOY «COLLINe4»
MAOQOY «COLLINe 1»
MAOQ'/ «COLLINe2»
MAOY «COLLIN29»
MAOY «COLLINe2»
MAOY «COLLINe3 unm.
W.1.PbiHKoBOr0»

MBOY «COLLINe6»

MAQY «COLLINel»

_/ WamcyTtaunos Pacunb Pudosuu/

/ Xomsk KOpwuii AnekcaHgposuy/

/ Cokonosa EneHa MNMeTtpoBHa/

/ WeByeHKo OKcaHa AnekcaHaposHa /
/ CtenaHoB Hukonaih Muxarinosuy /

/ WarimypatoB PuHag MyKcuHosuyY /
/ CtepexoBa CBeTnaHa FeHHagbeBHa /
/ OBepyeHko KceHunsa BanepbeBHa /

/ MupoH Onecs iBaHoBHa /

/ CepoB Oner BanepbeBuny /

7 Kawkagamos MaBen AnekcaHaposuy /

/ Konocos lMaBen NeHHagbeBmny /

10
81
8,3
6,5
6,5
3,2
8,3

6,7

66,55
67,26
65,94
66,83
66,15
64,95
59,21

58,59

76,65
75,38
74,26
73,36
72,68
68,11
67,53

65,32

14

16

17

76,65
75,38
74,26
73,36
72,68
68,11
67,53

65,32



